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Wyjątkowy prezent dla czeladzian! Powstanie kryta
pływalnia - czytaj całość
W Czeladzi powstanie kryta pływalnia! Dzięki środkom z unijnego funduszu mieszkańcy będą
mogli skorzystać z obiektu już w 2025 roku. Basen powstanie w dawnych warsztatach KWK
Saturn.

30 listopada 2023 Wyjątkowy prezent dla czeladzian! Powstanie kryta pływalnia - czytaj całość
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Czeladzki Imprezownik na grudzień - czytaj całość
Chcecie wiedzieć, co ciekawego wydarzy się w naszym mieście w ostatnim miesiącu 2023 roku?
Czeladzki Imprezownik na pewno Wam podpowie!

30 listopada 2023 Czeladzki Imprezownik na grudzień - czytaj całość

„Odnawialne źródła energii szansą dla mieszkańców
Czeladzi” - informacja dla Grantobiorców - czytaj całość
Prosimy o zgłaszanie się do Urzędu Miasta celem odbioru kompletu oryginalnych dokumentów
złożonych celem rozliczenia projektu.

30 listopada 2023 „Odnawialne źródła energii szansą dla mieszkańców Czeladzi” - informacja
dla Grantobiorców - czytaj całość

Informacja o zakończeniu procesu naboru o najem lokali
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- czytaj całość
Burmistrz Miasta Czeladź informuje o zakończeniu procesu naboru i oceny wniosków o najem
lokali mieszkalnych położonych przy ul. 21 Listopada 23 w Czeladzi.

29 listopada 2023 Informacja o zakończeniu procesu naboru o najem lokali - czytaj całość

Bożonarodzeniowe warsztaty rękodzieła - czytaj całość
Kolejny raz czeladzkie seniorki dowiodły, że zawsze są gotowe sprostać nowym wyzwaniom, a
na naukę nigdy nie jest za późno.

29 listopada 2023 Bożonarodzeniowe warsztaty rękodzieła - czytaj całość

Jubileusze małżeńskie - czytaj całość
24 listopada br. małżeństwa z długoletnim stażem małżeńskim świętowały Złote i Diamentowe
Gody Małżeńskie.

28 listopada 2023 Jubileusze małżeńskie - czytaj całość
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Harcerska Akcja Zima 2024. Najważniejsze informacje -
czytaj całość
Wydział Edukacji i Polityki Społecznej informuje, że od 4 grudnia br. w czeladzkich szkołach
podstawowych będą wydawane dokumenty kwalifikacyjne na Harcerską Akcję Zima 2024.

28 listopada 2023 Harcerska Akcja Zima 2024. Najważniejsze informacje - czytaj całość

III Czeladzka Olimpiada Seniorów za nami - czytaj całość
W sobotę, 25 listopada, w hali MOSiR odbyła się III Czeladzka Olimpiada Seniorów, nad którą
honorowy patronat objął burmistrz Zbigniew Szaleniec. Inicjatorami tego sportowego
wydarzenia byli radni Dominik Penar, Marcin Gadecki, Andrzej Mentel oraz sekretarz miasta
Jolanta Moćko.

27 listopada 2023 III Czeladzka Olimpiada Seniorów za nami - czytaj całość

Za nami kolejny sezon Czeladzkiego Roweru Miejskiego -
czytaj całość
Za nami kolejny sezon Czeladzkiego Roweru Miejskiego. W sumie - w okresie od 1 kwietnia do
31 października - wypożyczono 3198 jednośladów.

27 listopada 2023 Za nami kolejny sezon Czeladzkiego Roweru Miejskiego - czytaj całość
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Odsłonięto tablicę upamiętniającą Stanisława
Boguckiego - czytaj całość
W poniedziałek, 27 listopada, odbyła się uroczystość odsłonięcia tablicy memoratywnej
przywołującej na pamięć tragiczne wydarzenia, jakie rozegrały się 26 listopada 1943 r., a
których ofiarami było siedmiu mieszkańców Czeladzi oraz Piasków.

27 listopada 2023 Odsłonięto tablicę upamiętniającą Stanisława Boguckiego - czytaj całość
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